com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no 
anexo II, parte inseparável do Edital PREGÃO ELETRÔNICO nº 038/2023, as empresas: ROBSON DOS 
SANTOS FIGUEREDO, inscrito no CNPJ nº 10.889.886/0001-20, vencedor dos lotes 1,2,3,4,5,6,8,9 e 10 
com valor global  R$ 446.139,45 (quatrocentos e quarenta e seis mil cento e trinta e nove reais e quarenta 
e cinco centavos). ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA, inscrita no CNPJ nº 32.238.774/001-41, 
vencedor do lote 7 com valor global R$ 47.520,00 (quarenta e sete mil quinhentos e vinte reais). Iraquara, 
10 de janeiro de  2024. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira.                               

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 038/2023,

[...]

desse município, com lotes exclusivos, conforme especificações constantes no anexo II do edital. Tipo:  
menor preço por lote, as empresas: ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO, inscrito no CNPJ nº 
10.889.886/0001-20, vencedor dos lotes 1,2,3,4,5,6,8,9 e 10 com valor global   R$ 446.139,45 (quatrocentos 
e quarenta e seis mil cento e trinta e nove reais e quarenta e cinco centavos). ITALO ROSADO DE 
OLIVEIRA MIRANDA, inscrita no CNPJ nº 32.238.774/001-41, vencedor do lote 7 com valor global R$ 
47.520,00 (quarenta e sete mil quinhentos e vinte reais). Submete -se o processo à consideração do 
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 10 de janeiro de 2024. Zandra Vieira 
dos Santos–Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer

[...]

10.889.886/0001-20, vencedor dos lotes 1,2,3,4,5,6,8,9 e 10 com valor global  R$ 446.139,45 (quatrocentos 
e quarenta e seis mil cento e trinta e nove reais e quarenta e cinco centavos). ITALO ROSADO DE 
OLIVEIRA MIRANDA, inscrita no CNPJ nº 32.238.774/001-41, vencedor do lote 7 com valor global R$ 
47.520,00 (quarenta e sete mil quinhentos e vinte reais). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete 
do Prefeito, 10 de janeiro de 2024. Walterson Ribeiro Coutinho - Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 005/2024” 

Ref. PROCESSO n.º 1771512/2023, Pregão Eletrônico n.º 038/2023.

[...]

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 006/2024” 

Ref. PROCESSO n.º 1771512/2023, Pregão Eletrônico n.º 038/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. Contratada: ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA, inscrita no CNPJ nº 32.238.774/001-
41, vencedor do lote 7 com valor global R$ 47.520,00 (quarenta e sete mil quinhentos e vinte reais). 
OBJETO: registro de preço para contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de 
expediente, para atender as necessidades das diversas secretarias desse município, com lotes exclusivos, 
conforme especificações constantes no anexo II do edital.